
 
 

Delock Kabel od optičkih vlakana LC Duplex na LC
Duplex singlemode OS2, zakrivljen 10 m
 

 

Opis
 

Ovaj optički kabel tvrtke Delock može se koristiti za spajanje različitih
mrežnih uređaja, npr. prijelaz na pretvarač za medije.

Sa zakrivljenim spojnicama
Konektori se mogu nagnuti u bilo kojem smjeru, npr. desno, lijevo,
gore ili dolje. Također omogućuju ugradnju koja štedi prostor na
uskim mjestima.  

Predmet br. 88077
 

 EAN: 4043619880775
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Plastična
vrećica sa zip zatvaračem

 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x LC Duplex
1 x LC Duplex
Jednomodni OS2 kabel
Optika: 9/125 µm
Keramički prsten sa zaštitom od prašine
Gubitak na spoju < 0,1 dB
LSZH (bez halogena)
Boja: žuta
Duljina zajedno s priključkom: oko 10 m

 

Preduvjeti sustava

Jedan slobodan LC duplex priključak
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Sadržaj pakiranja

Optički kabel

 
 

Slike
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  General  

   Tehnički podaci:
 

  
 

OS2
 

 

   
  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x LC Duplex muški
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x LC Duplex muški
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materijal:
 

  
 

LSZH (bez halogena)
 

 

   Duljina:
 

  
 

10 m
 

 

   Boja:
 

  
 

žuta
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